

**Elvstrøm CNC ApS**  
**Tofthøj Møllevej 44, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 47 50 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

**Lars Elvstrøm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elvstrøm CNC ApS Tofthøj Møllevej 44 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 41 47 50 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Elvstrøm, Fårupvej 7, 7300 Jelling, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Elvstrøm Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 475.036 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.730.983</b>
1 Personaleomkostninger	-509.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-549.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>671.544</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-61.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.128</b>
Skat af årets resultat	-135.092
<b>Årets resultat</b>	<b>475.036</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	475.000
Overføres til overført resultat	36
<b>Disponeret i alt</b>	<b>475.036</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	585.000	650.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>585.000</u>	<u>650.000</u>
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3.271.321	3.755.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.271.321</u>	<u>3.755.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.856.321</u></b>	<b><u>4.405.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	84.110	83.970
Fremstillede varer og handelsvarer	42.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>126.110</u>	<u>178.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.463	206.842
Andre tilgodehavender	0	24.966
Tilgodehavender i alt	<u>345.463</u>	<u>231.808</u>
Likvide beholdninger	<u>110.712</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>582.285</u></b>	<b><u>410.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.438.606</u></b>	<b><u>4.816.597</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.458.922
Overført resultat	1.458.958	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.973.958</b></u>	<u><b>1.498.922</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	476.872	440.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>476.872</b></u>	<u><b>440.560</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Leasingforpligtelser	1.091.424	1.982.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.424	1.982.851
Kortfristet del af langfristet gæld	281.979	0
Gæld til pengeinstitutter	233.630	747.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.648	146.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.111	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.780	0
Anden gæld	132.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.352	894.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.987.776</b></u>	<u><b>2.877.115</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.438.606</b></u>	<u><b>4.816.597</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	1.458.922	0	0	1.498.922
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.458.922	0	0	1.498.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	36	475.000	475.036
Overført til overført resultat	0	-1.458.922	1.458.922	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.458.958</b>	<b>475.000</b>	<b>1.973.958</b>

## Noter

---

		<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		466.442
Pensioner		41.010
Andre omkostninger til social sikring		<u>2.489</u>
		<u><b>509.941</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.373.403	1.982.851
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-281.979</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.091.424</b></u>	<u><b>1.982.851</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.355., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.373.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elvstrøm Holding ApS, CVR-nr. 41576278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.